令和　年　月　日

鳥取県スポーツ少年団本部長　様
氏　名：
連絡先：
	振込通知書

令和　年　月　日、下記の通り振込を行いましたのでご通知いたします。
記
1． 振込金額： 　 　　　　　 　円
※複数名分まとめて振込まれる場合は、下記へ受講者名をご記入ください。

2． 振込額内訳：令和７年度公認スタートコーチ（ジュニア・ユース）養成講習会受講費用　４，４００円
内訳　受講料：1,100円（税込）、教材費：2,200円（税込）スマートスタディ利用料：1,100円（税込）
	振込先　山陰合同銀行　鳥取県庁支店（普通）３６４６０２８

　　　　公益財団法人鳥取県スポーツ協会　会長　林　昭男
　　　　ザイ）トツトリケンスポーツキヨウカイ

· お手数ですが、本用紙に必要事項をご記入の上、メール、またはFAXでお知らせください。
FAX：０８５７－２６－８１３３
E-mail：misaki-t@sports-tottori.com